

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

Sr.DEE/RS G/SECR/NGP acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **EL-G-E-OT-26-27-14** Closing Date/Time 22/07/2026 15:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

1. NIT HEADER

Name of Work	Strengthening and improvement of power supply system including enhancement of electrical safety features over Nagpur Division		
Bidding type	Normal Tender		
Tender Type	Open	Bidding System	Single Packet System
Tender Closing Date Time	22/07/2026 15:00	Date Time Of Uploading Tender	22/06/2026 11:45
Pre-Bid Conference Required	No	Pre-Bid Conference Date Time	Not Applicable
Advertised Value	51533503.08	Tendering Section	SR.DEE GEN
Bidding Style	Single Rate for Each Schedule	Bidding Unit	
Earnest Money (Rs.)	1030700.00	Validity of Offer (Days)	60
Tender Doc. Cost (Rs.)	0.00	Period of Completion	12 Months
Contract Type	Works - General	Contract Category	Expenditure
Bidding Start Date	08/07/2026		
Are JV allowed to bid	No	Number of JV Member Allowed	0
Are Consortium allowed to bid	No	Number of Consortium Member Allowed	0
Ranking Order For Bids	Lowest to Highest	Expenditure Type	Capital (Works)

2. SCHEDULE

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () A-Work at DRM Substation (Detailed Description of items is mentioned in document "Scope of Work)							15492039.56	Above/ Below/P ar
01	01	2.00	Numbers	3835000.00	7670000.00	AT Par	7670000.00	
	Description:- Supply of 2000 KVA, 11/0.433KV, Cu Wound, OCTC, ONAN Hermetically Sealed Type Distribution Transformer as per IS: 1180 Level 2 (as per latest amendments) as per annexure 1 of this scope.							
02	02	2.00	Numbers	115050.00	230100.00	AT Par	230100.00	
	Description:- Erection, testing and commissioning of 2000 KVA Transformer.							
03	03	1.00	Numbers	786647.00	786647.00	AT Par	786647.00	
	Description:- Supply of OEM Manufactured, OEM Designed , OEM Tested IEC 61439-1-2 LT switchboard for 2 incomer and 16 outgoing as per annexure 2 attached in scope of work. IEC standard and switchgear mentioned in srno 4 to 6 for this schedule							
04	04	2.00	Numbers	458685.50	917371.00	AT Par	917371.00	
	Description:- Air circuit breaker MDO ,Microprocessor based, 3200 Amps , Icu=Ics=Icw (1sec) , 65 kA . LSIG Protection, True RMS Sensing ,Fault Indication, Event record , SCADA compatible with RS 485 , ZSI, and measurement of power and current complying to IEC 60947-2 .							
05	05	10.00	Numbers	41418.00	414180.00	AT Par	414180.00	
	Description:- Supply of microprocessor based MCCB with release range 160-400 Amps , 36 kA, with in-built Earth fault Protection, Adjustable Overload 40-100% .							
06	06	6.00	Numbers	20143.50	120861.00	AT Par	120861.00	
	Description:- Supply of microprocessor based MCCB release range 50-125 Amps , 36 kA, with in-built Earth fault Protection, Adjustable Overload 40-100% .							
07	07	80.00	Metre	51212.00	4096960.00	AT Par	4096960.00	
	Description:- Supply of 3200A TPN Al. Busduct made out of 14/16 swg with powder coating with proper surface. Busduct size- 900x350 mm. busbar size- 4x100x10 mm aluminum busbar with proper busbar supporting arrangement.							

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

08	08	2.00	Set	84960.00	169920.00	AT Par	169920.00	
	Description:- Supply of COPPER FLEXIBLE FOR TRANSFORMER END Of Size - 100 X 10 MM (4NOS) 450 MM LONG.							
09	09	2.00	Numbers	13617.20	27234.40	AT Par	27234.40	
	Description:- Fixing of bus duct and copper flexible with all materials							
10	10	1.00	Numbers	545600.00	545600.00	AT Par	545600.00	
	Description:- SITC of APFC Panel 500 KVar , 3 CT 4 Quadrant , 14% detuned reactor and 525 V rating Capacitors.							
11	11	1.00	Numbers	12520.00	12520.00	AT Par	12520.00	
	Description:- Transportation, installation, testing & commissioning of LT cubical panel							
12	12	20.00	Point	630.00	12600.00	AT Par	12600.00	
	Description:- Concealed wiring with PVC conduite pipe with modular switch & 1.5 sq.mm FRLS copper wire.							
13	13	60.00	Metre	72.00	4320.00	AT Par	4320.00	
	Description:- Sub circuit wiring with 2.5 sq.mm copper wire FRLS.							
14	14	1.00	Numbers	2861.00	2861.00	AT Par	2861.00	
	Description:- Supply of double acrylic door distribution board , 1 phase 6 way with 40 Amps DP isolator, earthing arrangement, neutral link & SPMCB 20/32 Amps outgoing,							
15	15	1.00	Numbers	58.00	58.00	AT Par	58.00	
	Description:- Installation & commissioning of 1&3 phase DB with all accessories.							
16	16	20.00	Metre	973.00	19460.00	AT Par	19460.00	
	Description:- Concealed wiring point for AC with 4 Sq. mm FRLS copper wire, fixing & connection DB with socket and MCB							
17	17	1.00	Numbers	72345.00	72345.00	AT Par	72345.00	
	Description:- Supply 2 T split AC, Inverter type, 5 star rated							
18	18	1.00	Numbers	2540.00	2540.00	AT Par	2540.00	
	Description:- Installation & commissioning of 2 T split AC							
19	19	1.00	Numbers	3409.00	3409.00	AT Par	3409.00	
	Description:- Supply and fixing of BLDC ceiling fan 5 star rated 1200 mm sweep with remote.							
20	20	4.00	Numbers	3014.00	12056.00	AT Par	12056.00	
	Description:- Supply of Recess mounted square model 2' X 2', 36 W LED fitting, 230 V AC supply.							
21	21	4.00	Numbers	17.00	68.00	AT Par	68.00	
	Description:- Fixing & wiring of LED light fitting.							
22	22	1.00	Numbers	29809.16	29809.16	AT Par	29809.16	
	Description:- Supply of TABLE WITH INTEGRATED HDU (1800W X 750D X 750H).							
23	23	10.00	Numbers	13413.00	134130.00	AT Par	134130.00	
	Description:- Supply of revolving office bravo chair with arm & cushion. The seat & back are high density foam cushion fitted with PVC arm-rest.							
24	24	1.00	Numbers	22540.00	22540.00	AT Par	22540.00	
	Description:- Supply of Steel almirah plain78"x36"x19".							
25	25	14.00	Numbers	13175.00	184450.00	AT Par	184450.00	
	Description:- "Supply of GODREJ EARL MID BACK CHAIR VURV Revolving office chair with arm & cushion"							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () B-Nainpur (Detailed Description of items is mentioned in document "Scope of Work")							3009768.63	Above/ Below/P ar
01	01	1.00	Numbers	1345208.43	1345208.43	AT Par	1345208.43	
	Description:- Supply, Erection, testing, connecting and commissioning of outdoor type 500KVA, 11KV/433Vdistribution transformer with double Copper winding, three phase, 50c/s, step down. For NIR loco substation.							
02	02	6.00	Numbers	3185.00	19110.00	AT Par	19110.00	
	Description:- Supply of Lightening arrestor suitable for 11 KV with accessories.							
03	03	6.00	Numbers	384.00	2304.00	AT Par	2304.00	
	Description:- Installation, testing & commissioning of lightening arrestor (LA) suitable for 11 KV with accessories.							

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

04	04	30.00	cum	3397.32	101919.60	AT Par	101919.60	
	Description:- Rate for construction of transformer plinth							
05	05	1120.00	Metre	849.50	951440.00	AT Par	951440.00	
	Description:- Supply of XLPE aluminum cable 1x630 Sqmm							
06	06	560.00	Metre	89.00	49840.00	AT Par	49840.00	
	Description:- Digging of cable trench 1mtr. deep in all sorts of soil							
07	07	1120.00	Metre	18.00	20160.00	AT Par	20160.00	
	Description:- Laying of LT cable in the cable trench inside DWC pipe along							
08	08	2.00	Numbers	21367.00	42734.00	AT Par	42734.00	
	Description:- Supply, erection & commissioning of maintenance friendly chemical Transformer earthing as per annexure 3 of this scope of work.							
09	09	2.00	Numbers	18004.00	36008.00	AT Par	36008.00	
	Description:- Supply, erection & commissioning of maintenance friendly chemical earthing as per annexure 3 of this scope of work.							
10	10	100.00	Kg	82.00	8200.00	AT Par	8200.00	
	Description:- Supply, laying, connecting & commissioning of 25 mm X 6mm/ 40mm X 5mm/50mm X 6mm thick GI Strip for earth pit as per the directions of engineer at site (per kg)							
11	11	10.00	Numbers	449.40	4494.00	AT Par	4494.00	
	Description:- Supplying and making cable route marker with cement concrete 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20mm nominal size) of size 60 cm X 60 cm							
12	12	100.00	Metre	1290.00	129000.00	AT Par	129000.00	
	Description:- Supply,erecting & terminating 3x 120 sqmm aluminium 11KV(UE), XLPE armoured cable on wall/ceiling or laid in provided trench/pipe in an approved manner.							
13	13	3.00	Numbers	3813.00	11439.00	AT Par	11439.00	
	Description:- Supply and fixing of 11 KV x 3C x 120 sq.mm Indoor End Termination							
14	14	3.00	Numbers	6892.00	20676.00	AT Par	20676.00	
	Description:- Supply and fixing of Outdoor HT termination kit.3x120/150 sq.mm cable							
15	15	6.00	Numbers	690.00	4140.00	AT Par	4140.00	
	Description:- SITC of 11 Kv disc insulator.							
16	16	2.00	Numbers	151.00	302.00	AT Par	302.00	
	Description:- Supply of Anticlimbing Device							
17	17	2.00	Numbers	33.00	66.00	AT Par	66.00	
	Description:- Fixing of Anticlimbing Device							
18	18	2.00	Numbers	81.00	162.00	AT Par	162.00	
	Description:- Supply of Danger Board 11 KV HV supply.							
19	19	2.00	Numbers	5.00	10.00	AT Par	10.00	
	Description:- Fixing of Danger Board 11 KV HV supply.							
20	20	2.00	Set	59747.00	119494.00	AT Par	119494.00	
	Description:- Supply of Rubber matt-(4 Nos.),Fire extinguisher-(4 Nos.), Hand gloves-(2 Nos),Crimping tools-(2Sets), Fire buckets-(4 Nos.)with stand, Earthing shorting rod with earth lead 15 mtrs 6sq. mm copper wire-(3 Nos.),sub station nameboard-(2 Nos),shock treatment chart-(1 No),Danger board of size 10"x12"							
21	21	8.00	Numbers	6280.80	50246.40	AT Par	50246.40	
	Description:- Supply and fixing of 1x630 sqmm aluminum cable indoor termination kit							
22	22	8.00	Numbers	8006.40	64051.20	AT Par	64051.20	
	Description:- Supply and fixing of 1x630 sqmm aluminum cable outdoor termination kit							
23	23	2.00	Numbers	12825.00	25650.00	AT Par	25650.00	
	Description:- Supply of11KV AB switch, 3 pole air break gang operated, O/D type, 200A capacity with all accessories							
24	24	2.00	Numbers	1557.00	3114.00	AT Par	3114.00	
	Description:- Installation, testing & commissioning of 11KV AB switch with all accessories.							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () C-Gondia (Detailed Description of items is mentioned in document "Scope of Work)							664424.96	Above/ Below/P ar
	01	1.00	Numbers	472002.96	472002.96	AT Par	472002.96	

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

01				Description:- Supply, Erection, testing, connecting and commissioning of outdoor type 100KVA, 11KV/433V distribution transformer with double Copper winding, three phase, 50c/s, step down at Birsola Pump House.			
02	02	6.00	Numbers	3185.00	19110.00	AT Par	19110.00
	Description:- Supply of Lightening arrestor suitable for 11 KV with accessories.						
03	03	6.00	Numbers	384.00	2304.00	AT Par	2304.00
	Description:- Installation, testing & commissioning of lightening arrestor (LA)suitable for 11 KV with accessories.						
04	04	2.00	Numbers	21367.00	42734.00	AT Par	42734.00
	Description:- Supply, erection & commissioning of maintenance friendly chemical Transformer earthing as per annexure 3 of this scope of work.						
05	05	50.00	Kg	82.00	4100.00	AT Par	4100.00
	Description:- Supply, laying, connecting & commissioning of 25 mm X 6mm/ 40mm X 5mm/50mm X 6mm thick GI Strip for earth pit as per the directions of engineer at site (per kg)						
06	06	6.00	Numbers	690.00	4140.00	AT Par	4140.00
	Description:- SITC of 11 kV disc insulator.						
07	07	2.00	Numbers	151.00	302.00	AT Par	302.00
	Description:- Supply of Anticlimbing Device						
08	08	2.00	Numbers	33.00	66.00	AT Par	66.00
	Description:- Fixing of Anticlimbing Device						
09	09	2.00	Numbers	81.00	162.00	AT Par	162.00
	Description:- Supply of Danger Board 11 KV HV supply.						
10	10	2.00	Numbers	5.00	10.00	AT Par	10.00
	Description:- Fixing of Danger Board 11 KV HV supply.						
11	11	2.00	Set	59747.00	119494.00	AT Par	119494.00
	Description:- Supply of Rubber matt-(4 Nos.),Fire extinguisher-(4 Nos.), Hand gloves-(2 Nos),Crimping tools- (2Sets), Fire buckets- (4 Nos.) with stand, Earthing shorting rod with earth lead 15 mtrs 6sq. mm copper wire-(3 Nos.),sub station nameboard-(2 Nos),shock treatment chart-(1 No), Danger board of size 10"x12"						

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () D-Dongargarh (Detailed Description of items is mentioned in document "Scope of Work)							675129.96	Above/ Below/P ar
01	01	1.00	Numbers	472002.96	472002.96	AT Par	472002.96	
	Description:- Supply, Erection, testing, connecting and commissioning of outdoor type 100KVA, 11KV/433V distribution transformer with double Copper winding, three phase, 50c/s, step down at Sukha Nala Pump house.							
02	02	6.00	Numbers	3185.00	19110.00	AT Par	19110.00	
	Description:- Supply of Lightening arrestor suitable for 11 KV with accessories.							
03	03	6.00	Numbers	384.00	2304.00	AT Par	2304.00	
	Description:- Installation, testing & commissioning of lightening arrestor (LA) suitable for 11 KV with accessories.							
04	04	2.00	Numbers	21367.00	42734.00	AT Par	42734.00	
	Description:- Supply, erection & commissioning of maintenance friendly chemical Transformer earthing as per annexure 3 of this scope of work.							
05	05	50.00	Kg	82.00	4100.00	AT Par	4100.00	
	Description:- Supply, laying, connecting & commissioning of 25 mm X 6mm/ 40mm X 5mm/50mm X 6mm thick GI Strip for earth pit as per the directions of engineer at site (per kg)							
06	06	1.00	Numbers	3813.00	3813.00	AT Par	3813.00	
	Description:- Supply and fixing of 11 KV x 3C x 120 sq.mm Indoor End Termination							
07	07	1.00	Numbers	6892.00	6892.00	AT Par	6892.00	
	Description:- Supply and fixing of Outdoor HT termination kit.3x120/150 sq.mm cable							
08	08	6.00	Numbers	690.00	4140.00	AT Par	4140.00	
	Description:- SITC of 11 kV disc insulator.							
09	09	2.00	Numbers	151.00	302.00	AT Par	302.00	
	Description:- Supply of Anticlimbing Device							
10	10	2.00	Numbers	33.00	66.00	AT Par	66.00	

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

	Description:- Fixing of Anticlimbing Device							
11	11	2.00	Numbers	81.00	162.00	AT Par	162.00	
	Description:- Supply of Danger Board 11 KV HV supply.							
12	12	2.00	Numbers	5.00	10.00	AT Par	10.00	
	Description:- Fixing of Danger Board 11 KV HV supply.							
13	13	2.00	Set	59747.00	119494.00	AT Par	119494.00	
	Description:- Supply of Rubber matt-(4 Nos.),Fire extinguisher-(4 Nos.), Hand gloves-(2 Nos),Crimping tools-(2Sets), Fire buckets-(4 Nos.) with stand, Earthing shorting rod with earth lead 15 mtrs 6sq. mm copper wire-(3 Nos.), sub station nameboard-(2 Nos), shock treatment chart-(1 No), Danger board of size 10"x12"							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () E-Nagbhid substation (Detailed Description of items is mentioned in document "Scope of Work)							8168050.35	Above/ Below/Par
01	01	2.00	Numbers	1345208.43	2690416.86	AT Par	2690416.86	
	Description:- Supply, Erection, testing, connecting and commissioning of outdoor type 500KVA, 11KV/433Vdistribution transformer with double Copper winding, three phase, 50c/s, step down							
02	02	30.00	cum	3397.32	101919.60	AT Par	101919.60	
	Description:- Rate for construction of transformer plinth							
03	03	1.00	Numbers	1288324.00	1288324.00	AT Par	1288324.00	
	Description:- "Supply OEM Manufactured, OEM Designed , OEM Tested IEC 61439-1-2 LT LT switchboard for 2 incomer of 800 Amps 10 outgoing as per annexure 4 of the scope of work. "							
04	04	1.00	Numbers	159185.52	159185.52	AT Par	159185.52	
	Description:- Supply of 3 phase, 100 KVAR capacity, Automatic Power Factor Correction (APFC) panels.							
05	05	1.00	Numbers	10552.97	10552.97	AT Par	10552.97	
	Description:- Installation, testing & commissioning of APFC panels.							
06	06	1.00	Numbers	12520.00	12520.00	AT Par	12520.00	
	Description:- Transportation, installation, testing & commissioning of LT cubical panel							
07	07	1.00	Numbers	2646369.00	2646369.00	AT Par	2646369.00	
	Description:- SITC of 3 phase 250 KVA , POLLUTION FREE CPCB IV+ , with AMF panel as per annexure 5 of the scope of work.							
08	08	150.00	Metre	1290.00	193500.00	AT Par	193500.00	
	Description:- Supply, erecting & terminating 3x 120 sqmm aluminium 11KV(UE), XLPE armoured cable on wall/ceiling or laid in provided trench/pipe in an approved manner.							
09	09	6.00	Numbers	3813.00	22878.00	AT Par	22878.00	
	Description:- Supply and erection of 11 KV x 3C x 120 sq.mm Indoor End Termination							
10	10	6.00	Numbers	6892.00	41352.00	AT Par	41352.00	
	Description:- Supply and erection of Outdoor HT termination kit.3x120/150 sq.mm cable							
11	11	10.00	Numbers	690.00	6900.00	AT Par	6900.00	
	Description:- Supply of 11 Kv disc insulator.							
12	12	2.00	Numbers	151.00	302.00	AT Par	302.00	
	Description:- Supply of Anticlimbing Device							
13	13	2.00	Numbers	33.00	66.00	AT Par	66.00	
	Description:- Fixing of Anticlimbing Device							
14	14	5.00	Numbers	81.00	405.00	AT Par	405.00	
	Description:- Supply of Danger Board 11 KV HV supply.							
15	15	5.00	Numbers	5.00	25.00	AT Par	25.00	
	Description:- Fixing of Danger Board 11 KV HV supply.							
16	16	2.00	Set	59747.00	119494.00	AT Par	119494.00	
	Description:- Supply of Rubber matt-(4 Nos.),Fire extinguisher-(4 Nos.), Hand gloves-(2 Nos),Crimping tools-(2Sets), Fire buckets-(4 Nos.) with stand, Earthing shorting rod with earth lead 15 mtrs 6sq. mm copper wire-(3 Nos.), sub station nameboard-(2 Nos), shock treatment chart-(1 No), Danger board of size 10"x12"							
17	17	40.00	cum	1300.00	52000.00	AT Par	52000.00	

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

17	Description:- Supply and spreading of 40 mm size ballast inside the substation							
18	18	550.00	Metre	849.50	467225.00	AT Par	467225.00	
	Description:- Supply of XLPE aluminum cable 1x630 Sqmm							
19	19	10.00	Numbers	6280.80	62808.00	AT Par	62808.00	
	Description:- Supply and fixing of 1x630 sqmm aluminum cable indoor termination kit							
20	20	10.00	Numbers	8006.40	80064.00	AT Par	80064.00	
	Description:- Supply and fixing of 1x630 sqmm aluminum cable outdoor termination kit							
21	21	26.00	Numbers	449.40	11684.40	AT Par	11684.40	
	Description:- Supplying and making cable route marker with cement concrete 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20mm nominal size) of size 60 cm X 60 cm at							
22	22	275.00	Metre	89.00	24475.00	AT Par	24475.00	
	Description:- Digging of cable trench 1mtr. deep in all sorts of soil							
23	23	550.00	Metre	18.00	9900.00	AT Par	9900.00	
	Description:- Laying of LT cable in the cable trench inside DWC pipe along							
24	24	4.00	Numbers	21367.00	85468.00	AT Par	85468.00	
	Description:- Supply, erection & commissioning of maintenance friendly chemical Transformer earthing as per annexure 3 of this scope of work.							
25	25	4.00	Numbers	18004.00	72016.00	AT Par	72016.00	
	Description:- Supply, erection & commissioning of maintenance friendly chemical earthing as per annexure 3 of this scope of work.							
26	26	100.00	Kg	82.00	8200.00	AT Par	8200.00	
	Description:- Supply, laying, connecting & commissioning of 25 mm X 6mm/ 40mm X 5mm/50mm X 6mm thick GI Strip for earth pit as per the directions of engineer at site (per kg)							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () F-Office Tumsar (Detailed Description of items is mentioned in document "Scope of Work)							850997.16	Above/ Below/P ar
01	01	1.00	Numbers	9900.00	9900.00	AT Par	9900.00	
	Description:- Supply of Double door TPN with Acrylic door 3 phase, MDB with 63 A capacity FP isolator, 8 way with neutral link with SP MCB 6/10/16/32 amp (as per requirement).							
02	02	45.00	Numbers	3014.00	135630.00	AT Par	135630.00	
	Description:- Supply of Recess mounted square model 2' X 2', 36 W LED fitting, 230 V AC supply							
03	03	25.00	Numbers	194.00	4850.00	AT Par	4850.00	
	Description:- Supply of surface mounting LED 20 W tube light fitting							
04	04	70.00	Numbers	17.00	1190.00	AT Par	1190.00	
	Description:- Fixing & wiring of LED light fitting							
05	05	10.00	Numbers	3409.00	34090.00	AT Par	34090.00	
	Description:- Supply and fixing of BLDC ceiling fan 5 star rated 1200 mm sweep with remote.							
06	06	200.00	Point	630.00	126000.00	AT Par	126000.00	
	Description:- Concealed wiring with PVC conduit pipe with modular switch & 1.5 sq.mm FRLS copper wire.							
07	07	600.00	Metre	72.00	43200.00	AT Par	43200.00	
	Description:- Sub circuit wiring with 2.5 sq.mm copper wire FRLS.							
08	08	20.00	Numbers	55.00	1100.00	AT Par	1100.00	
	Description:- Supply of Angular batten holder with necessary accessories.							
09	09	20.00	Numbers	22.00	440.00	AT Par	440.00	
	Description:- Fixing of angular batten holder.							
10	10	10.00	Numbers	53.00	530.00	AT Par	530.00	
	Description:- Supply of Modular Surface Type Ceiling Rose with Terminal							
11	11	10.00	Numbers	5.00	50.00	AT Par	50.00	
	Description:- Fixing of Surface Type Ceiling Rose with three Terminal							
12	12	4.00	Numbers	2427.00	9708.00	AT Par	9708.00	
	Description:- Provision of earthing arrangement							
13	13	20.00	Numbers	214.00	4280.00	AT Par	4280.00	
	Description:- Supply of 3 pin modular socket outlet with switch of 6 Amps capacity & 230V grade complete with accessories							

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

14	14	10.00	Numbers	277.00	2770.00	AT Par	2770.00	
	Description:- Supply of 3 pin modular socket outlet with switch of 6/16 Amps capacity & 230V grade complete with accessories							
15	15	8.00	Numbers	28170.00	225360.00	AT Par	225360.00	
	Description:- Supply of powder-coated galvanized steel Rack for storage (254x40x190 cm)							
16	16	1.00	Numbers	29809.16	29809.16	AT Par	29809.16	
	Description:- Supply of TABLE WITH INTEGRATED HDU (1800W X 750D X 750H)							
17	17	4.00	Numbers	13413.00	53652.00	AT Par	53652.00	
	Description:- Supply of revolving office bravo chair with arm & cushion. The seat & back are high density foam cushion fitted with PVC arm-rest.							
18	18	6.00	Numbers	6773.00	40638.00	AT Par	40638.00	
	Description:- Supply of Revolving office chair with arm & cushion							
19	19	3.00	Numbers	22540.00	67620.00	AT Par	67620.00	
	Description:- Supply of Steel almirah plain78"x36"x19"							
20	20	3.00	Numbers	20060.00	60180.00	AT Par	60180.00	
	Description:- Supply and installation of TABLE (1200 W X 750 D X 750 H)							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () G-Store at Itwari (Detailed Description of items is mentioned in document "Scope of Work ")							1422788.00	Above/ Below/P ar
01	01	1.00	Numbers	9900.00	9900.00	AT Par	9900.00	
	Description:- Supply of Double door TPN with Acrylic door 3 phase, MDB with 63 A capacity FP isolator, 8 way with neutral link with SP MCB 6/10/16/32 amp (as per requirement).							
02	02	65.00	Numbers	3014.00	195910.00	AT Par	195910.00	
	Description:- Supply of Recess mounted square model 2' X 2', 36 W LED fitting, 230 V AC supply							
03	03	40.00	Numbers	194.00	7760.00	AT Par	7760.00	
	Description:- Supply of surface mounting LED 20 W tube light fitting							
04	04	105.00	Numbers	17.00	1785.00	AT Par	1785.00	
	Description:- Fixing & wiring of LED light fitting							
05	05	15.00	Numbers	3409.00	51135.00	AT Par	51135.00	
	Description:- Supply and fixing of BLDC ceiling fan 5 star rated 1200 mm sweep with remote.							
06	06	150.00	Point	630.00	94500.00	AT Par	94500.00	
	Description:- Concealed wiring with PVC conduit pipe with modular switch & 1.5 sq.mm FRLS copper wire.							
07	07	400.00	Metre	72.00	28800.00	AT Par	28800.00	
	Description:- Sub circuit wiring with 2.5 sq.mm copper wire FRLS.							
08	08	20.00	Numbers	55.00	1100.00	AT Par	1100.00	
	Description:- Supply of Angular batten holder with necessary accessories.							
09	09	20.00	Numbers	22.00	440.00	AT Par	440.00	
	Description:- Fixing of angular batten holder.							
10	10	10.00	Numbers	53.00	530.00	AT Par	530.00	
	Description:- Supply of Modular Surface Type Ceiling Rose with Terminal							
11	11	10.00	Numbers	5.00	50.00	AT Par	50.00	
	Description:- Fixing of Surface Type Ceiling Rose with three Terminal							
12	12	4.00	Numbers	2427.00	9708.00	AT Par	9708.00	
	Description:- Provision of earthing arrangement							
13	13	20.00	Numbers	214.00	4280.00	AT Par	4280.00	
	Description:- Supply of 3 pin modular socket outlet with switch of 6 Amps capacity & 230V grade complete with accessories							
14	14	10.00	Numbers	277.00	2770.00	AT Par	2770.00	
	Description:- Supply of 3 pin modular socket outlet with switch of 6/16 Amps capacity & 230V grade complete with accessories							
15	15	36.00	Numbers	28170.00	1014120.00	AT Par	1014120.00	
	Description:- Supply of powder-coated galvanized steel Rack for storage (254x40x190 cm)							

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () H-Office at Balaghat (Detailed Description of items is mentioned in document "Scope of Work ")							820587.46	Above/ Below/Par
01	01	140.00	Metre	525.00	73500.00	AT Par	73500.00	
	Description:- Supply of XLPE 4x50 Aluminium cable							
02	02	70.00	Metre	146.00	10220.00	AT Par	10220.00	
	Description:- Supply of DWC pipe 75 mm							
03	03	4.00	Numbers	1707.20	6828.80	AT Par	6828.80	
	Description:- Supply of end termination kit 4x50							
04	04	70.00	Metre	89.00	6230.00	AT Par	6230.00	
	Description:- Digging of cable trench 1mtr. deep in all sorts of soil along the Track/road/platform.							
05	05	140.00	Metre	18.00	2520.00	AT Par	2520.00	
	Description:- Laying of LT cable in the cable trench inside DWC pipe along the track/road.							
06	06	1.00	Numbers	13824.00	13824.00	AT Par	13824.00	
	Description:- Supply of 18 SWG MS location box of 1250x1100x600 mm size with 4 Nos suitable size aluminium busbar arrangement of 300 A capacity, with locking arrangement to mount on foundation.							
07	07	1.00	Numbers	8105.50	8105.50	AT Par	8105.50	
	Description:- Supply of 4 poles MCCB 100 Amps BC 25 KA ,Adjustable Overload 80-100% , Adjustable Short Circuit 5-10 In, Ics= Icu =100%							
08	08	4.00	Numbers	1086.00	4344.00	AT Par	4344.00	
	Description:- Porcelain Kit kat fuse grip 100 Amps, 415 volts grade							
09	09	1.00	Numbers	1370.00	1370.00	AT Par	1370.00	
	Description:- Metering & wiring inside the box Voltmeter, Ammeter, RYB indication light with mcb & CT coils							
10	10	1.00	Numbers	6504.00	6504.00	AT Par	6504.00	
	Description:- Transportation, Installation & commissioning of 18 SWG MS location box with switchgears							
11	11	10.00	Numbers	449.40	4494.00	AT Par	4494.00	
	Description:- Supplying and making cable route marker with cement concrete 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20mm nominal size) of size 60 cm X 60 cm							
12	12	50.00	Metre	26.00	1300.00	AT Par	1300.00	
	Description:- Fixing of cable in open air and wall support.							
13	13	1.00	Numbers	9900.00	9900.00	AT Par	9900.00	
	Description:- Supply of Double door TPN with Acrylic door 3 phase, MDB with 63 A capacity FP isolator, 8 way with neutral link with SP MCB 6/10/16/32 amp (as per requirement).							
14	14	1.00	Numbers	58.00	58.00	AT Par	58.00	
	Description:- Installation & commissioning of 1&3 phase DB with all accessories.							
15	15	15.00	Numbers	3014.00	45210.00	AT Par	45210.00	
	Description:- Supply of Recess mounted square model 2' X 2', 36 W LED fitting, 230 V AC supply							
16	16	30.00	Numbers	194.00	5820.00	AT Par	5820.00	
	Description:- Supply of surface mounting LED 20 W tube light fitting							
17	17	45.00	Numbers	17.00	765.00	AT Par	765.00	
	Description:- Fixing & wiring of LED light fitting							
18	18	8.00	Numbers	3409.00	27272.00	AT Par	27272.00	
	Description:- Supply and fixing of BLDC ceiling fan 5 star rated 1200 mm sweep with remote.							
19	19	80.00	Point	630.00	50400.00	AT Par	50400.00	
	Description:- Concealed wiring with PVC conduit pipe with modular switch & 1.5 sq.mm FRLS copper wire.							
20	20	250.00	Metre	72.00	18000.00	AT Par	18000.00	
	Description:- Sub circuit wiring with 2.5 sq.mm copper wire FRLS.							
21	21	15.00	Numbers	55.00	825.00	AT Par	825.00	
	Description:- Angular batten holder with necessary accessories.							
22	22	15.00	Numbers	22.00	330.00	AT Par	330.00	
	Description:- Fixing of angular batten holder.							
23	23	10.00	Numbers	53.00	530.00	AT Par	530.00	

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

	Description:- Supply of Modular Surface Type Ceiling Rose with Terminal							
24	24	10.00	Numbers	5.00	50.00	AT Par	50.00	
	Description:- Fixing of Surface Type Ceiling Rose with three Terminal							
25	25	4.00	Numbers	2427.00	9708.00	AT Par	9708.00	
	Description:- Provision of earthing arrangement							
26	26	20.00	Numbers	214.00	4280.00	AT Par	4280.00	
	Description:- Supply of 3 pin modular socket outlet with switch of 6 Amps capacity & 230V grade complete with accessories							
27	27	10.00	Numbers	277.00	2770.00	AT Par	2770.00	
	Description:- Supply of 3 pin modular socket outlet with switch of 6/16 Amps capacity & 230V grade complete with accessories							
28	28	9.00	Numbers	28170.00	253530.00	AT Par	253530.00	
	Description:- Supply of powder-coated galvanized steel Rack for storage (254x40x190 cm)							
29	29	1.00	Numbers	29809.16	29809.16	AT Par	29809.16	
	Description:- Supply of TABLE WITH INTEGRATED HDU (1800W X 750D X 750H)							
30	30	4.00	Numbers	13413.00	53652.00	AT Par	53652.00	
	Description:- Supply of revolving office bravo chair with arm & cushion. The seat & back are high density foam cushion fitted with PVC arm-rest.							
31	31	6.00	Numbers	6773.00	40638.00	AT Par	40638.00	
	Description:- Supply of Revolving office chair with arm & cushion.							
32	32	3.00	Numbers	22540.00	67620.00	AT Par	67620.00	
	Description:- Supply of Steel almirah plain78"x36"x19"							
33	33	3.00	Numbers	20060.00	60180.00	AT Par	60180.00	
	Description:- Supply and installation of TABLE (1200 W X 750 D X 750 H).							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () I-Diesel Generators Sets (Detailed Description of items is mentioned in document "Scope of Work)							19136467.00	Above/ Below/P ar
01	01	2.00	Numbers	2646369.00	5292738.00	AT Par	5292738.00	
	Description:- SETC of 3 phase 250 KVA , POLLUTION FREE CPCB IV+ , with AMF panel as per annexure 5 of scope of work under SSEE Supply .							
02	02	2.00	Numbers	827369.00	1654738.00	AT Par	1654738.00	
	Description:- SETC of 3 phase 58.5 - 63 KVA , POLLUTION FREE CPCB IV+ , with AMF panel as per annexure 6 of scope of work under SSEE Supply .							
03	03	1.00	Numbers	641369.00	641369.00	AT Par	641369.00	
	Description:- SETC of 3 phase 30 KVA , POLLUTION FREE CPCB IV+ , with AMF panel as per annexure 7 of scope of work under SSEE Supply .							
04	04	5.00	Day	7000.00	35000.00	AT Par	35000.00	
	Description:- Hire charges of lifting and transportation vehicle for shifting of DG Sets : 4aNG Rail Museum to Ajni School 4bPolyclinic to SECRSA Ground 4cSECRSA Ground to Satellite DLS Shed 4dDRM office Mt Road 4eLobby Santra Market to PRS							
05	Please see Item Breakup for details.				450.00	AT Par	450.00	
	Description:- Fuel charges per Km							
06	06	1.00	Day	7000.00	7000.00	AT Par	7000.00	
	Description:- Hire charges of lifting and transportation vehicle for shifting of DG Sets under SSEE/CWA							
07	07	270.00	Kilometre	25.00	6750.00	AT Par	6750.00	
	Description:- Fuel charges per Km Santra Market to Seoni and back							
08	08	2.00	Numbers	2624369.00	5248738.00	AT Par	5248738.00	
	Description:- SETC of 3 phase 250 KVA , POLLUTION FREE CPCB IV+ , with AMF panel for KAV station and new Substation pit line as per annexure 5 of scope of work.							
09	09	1.00	Numbers	641359.00	641359.00	AT Par	641359.00	
	Description:- SETC of 3 phase 30 KVA , POLLUTION FREE CPCB IV+ , with AMF panel as per annexure 7 of scope of work.							
10	10	1.00	Day	3500.00	3500.00	AT Par	3500.00	

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

10	Description:- Hire charges of lifting and transportation vehicle for shifting of DG Sets under SSEE/NITR:							
11	11	5.00	Kilometre	25.00	125.00	AT Par	125.00	
Description:- Fuel charges per Km NGRM to NITR and back								
12	12	1.00	Numbers	827369.00	827369.00	AT Par	827369.00	
Description:- SETC of 3 phase 58.5 - 63 KVA , POLLUTION FREE CPCB IV+ , with AMF panel at WSA station as per annexure 6 of scope of work under SSEE/NAB.								
13	13	1.00	Day	7000.00	7000.00	AT Par	7000.00	
Description:- Hire charges of lifting and transportation vehicle for shifting of DG Sets under SSEE/NAB :								
14	14	316.00	Kilometre	25.00	7900.00	AT Par	7900.00	
Description:- Fuel charges per Km NG diesel shed to CAF and Back								
15	15	4.00	Numbers	827369.00	3309476.00	AT Par	3309476.00	
Description:- SETC of 3 phase 58.5 - 63 KVA , POLLUTION FREE CPCB IV+ , with AMF panel at ORH khatia, RR jabalpur , New Running room NIR , MFR station as per annexure 6 of scope of work under SSEE/NIR.								
16	16	1.00	Numbers	1351376.00	1351376.00	AT Par	1351376.00	
Description:- SETC of 3 phase 100 KVA , POLLUTION FREE CPCB IV+ , with AMF panel at Pump House NIR. as per annexure 8 of scope of work under SSEE/NIR.								
17	17	1.00	Day	3500.00	3500.00	AT Par	3500.00	
Description:- Hire charges of lifting and transportation vehicle for shifting of DG Sets under SSEE/NIR :								
18	18	101.00	Kilometre	25.00	2525.00	AT Par	2525.00	
Description:- Fuel charges per Km from Nainpur to ORH khatia and back								
19	19	2.00	Numbers	47777.00	95554.00	AT Par	95554.00	
Description:- Supply of Petrol Start, Petrol run Power Portable Generator 1.8 KVA, 230V AC for tool van under SSEE/DGG								
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () J-Tunnel Lighting at Railway Track tunnels of Nagpur Division (Detailed Description of items is mentioned in document "Scope of Work)							1096600.00	Above/ Below/Par
01	01	100.00	Numbers	10966.00	1096600.00	AT Par	1096600.00	
Description:- Supply,Testing & erection of lighting luminaires for normal and emergency tunnel light system with LED light 45W.								
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () K-Drawings(Detailed Description of items is mentioned in document "Scope of Work)							196650.00	Above/ Below/Par
01	01	38.00	Numbers	3675.00	139650.00	AT Par	139650.00	
Description:- Submission of 03 set of drawings (hard copy for Drg section, SSE/E/works & Substation in charge 01 set for each) of Substation layout, earthing arrangements, location layout of substation, SLD of substation, HT/LT cable layout of substation etc for obtaining of EIG sanction. One copy of the drawing in AUTO CAD format (Soft Copy) should be submitted to Drawing section through SSE In Charge of the work								
02	02	38.00	Numbers	1500.00	57000.00	AT Par	57000.00	
Description:- Design and supply of substation arrangement SLD Drawing in A2 Size duly laminated and suitable frame for hanging on the wall and as instructed by Engineer in charge of the work.								

3. ITEM BREAKUP

Schedule	Schedule I-Diesel Generators Sets (Detailed Description of items is mentioned in document "Scope of Work)					
Item- 05	Fuel charges per Km					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	NG Rail Museum to Ajni School	Kilometre	7.00	25.00	175.00

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

2	2	Polyclinic to SECRSA Ground	Kilometre	2.00	25.00	50.00
3	3	SECRSA Ground Satellite DLS Shed	Kilometre	2.00	25.00	50.00
4	4	DRM office to Mt Road	Kilometre	3.00	25.00	75.00
5	5	Lobby Santra to Market to PRS	Kilometre	4.00	25.00	100.00
					Total	450.00

4. ELIGIBILITY CONDITIONS

Standard Financial Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Financial Eligibility Criteria (Para 10.2,Part I of GCC): The tenderer must have minimum average annual contractual turnover of V/N or 'V' whichever is less, where V= Advertised value of the tender in crores of Rupees N= Number of years prescribed for completion of work for which bids have been invited. The average annual contractual turnover shall be calculated as an average of "total contractual payments" in the previous three financial years, as per the audited balance sheet. However, in case balance sheet of the previous year is yet to be prepared/ audited, the audited balance sheet of the fourth previous year shall be considered for calculating average annual contractual turnover. The tenderers shall submit requisite information as per Annexure-VIB, along with copies of Audited Balance Sheets duly certified by the Chartered Accountant/ Certificate from Chartered Accountant duly supported by Audited Balance Sheet.	No	No	Allowed (Mandatory)

Standard Technical Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The tenderer must have successfully completed or substantially completed, as defined in this tender for similar nature of work, any one of the following categories of work(s) during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: (i) Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of the tender, or (ii) Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of the tender, or (iii) One similar work costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of the tender.	No	No	Allowed (Mandatory)
1.1	The Work completion certificate must include : 1.Description of work, 2,Agreement no. and date., 3.Original Agreement Value, 4.Date of award, 5.Date of Work Actual Completed, 6.Total payment made till date. 7. Designation of issuing authority. Any work completion certificate or substantially completed certificate without above details will not be considered for evaluation and offer will be summarily rejected.	No	No	Not Allowed

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

1.2	Defination of Similar Work :- Electrical work for General Services i.e Power supply system (upto and including 33 KV voltage) or Air-Conditioning or Water Coolers or Air coolers/Desert Coolers (This does not include OHE, PSI works for Electric Traction Distribution) The definition for similar nature of work will be: The tenderer should have satisfactorily executed and completed any work as mentioned below: The tenderer should have satisfactorily executed and completed any work as mentioned below: 1. Electrification of service building or Staff quarters or Offices or Road and Colony Lighting or Circulating Area Lighting or Washing Pits or Sheds or Workshops or UTS/PRS or UPS or Battery charging facilities or Pre-cooling facilities on platforms and yards etc. 2. Erection and Commissioning of LT, HT upto 33K V Overhead Lines or Electrical Sub-station or LT/HT UG power cables. 3. Annual Electrical Maintenance contract of Service building or Staff quarters or Electrical - sub-stations or DG set or Train lighting and/ or Air conditioning coaches excluding RMPU units of AC Coaches. 4. Erection and Commissioning of any type and capacity of Electrical Pumping set. 5. Electrification of ON Grid connected or Off-Grid connected solar power plant. 6. Electrification of Advanced Energy metering system or Smart Energy metering system or Prepaid Energy meters. 7. Erection and Commissioning or AMC/CMC of Window/Split ACs/Water Coolers /Refrigerators/ ductable package system of air-conditioning/Centralized Air Cooling Unit/Centralized air conditioning unit or hiring of desert coolers/air coolers. 8. Any above work or combination of (1) to (7) above. The above work must have been carried out in any of the following organization: (a) Central Government Department or State Government Department. (b) Central Government PSUs or State Government PSUs."	No	No	Not Allowed
-----	--	----	----	-------------

Bidders shall confirm and certify on the behalf of the tenderer including its constituents as under:

S.No.	Description
1	I/we the tenderer (s) am/are signing this document after carefully reading the contents.
2	I/We the tenderer(s) also accept all the conditions of the tender and have signed all the pages in confirmation thereof.
3	I/we hereby declare that I/we have downloaded the tender documents from Indian Railway website www.ireps.gov.in . I/we have verified the content of the document from the website and there is no addition, no deletion or no alteration to the content of the tender document. In case of any discrepancy noticed at any stage i.e. evaluation of tenders, execution of work or final payment of the contract, the master copy available with the railway Administration shall be final and binding upon me/us.
4	I/we declare and certify that I/we have not made any misleading or false representation in the forms, statements and attachments in proof of the qualification requirements.
5	I/We also understand that my/our offer will be evaluated based on the documents/credentials submitted along with the offer and same shall be binding upon me/us.
6	I/We declare that the information and documents submitted along with the tender by me/us are correct and I/we are fully responsible for the correctness of the information and documents, submitted by us.
7	I/we certify that I/we the tenderer(s) is/are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of Govt. of India from participation in tender on the date of submission of bids, either in individual capacity or as a HUF/ member of the partnership firm/LLP/JV/Society/Trust.
8	I/we understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be forged/false at any time during process for evaluation of tenders, it shall lead to forfeiture of the Bid Security and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year. Further, I/we and all my/our constituents understand that my/our offer shall be summarily rejected.
9	I/we also understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be false/forged at any time after the award of the contract, it will lead to termination of the contract, along with forfeiture of Bid Security/Security Deposit and Performance guarantee and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year.
10	I/We have read the clause regarding restriction on procurement from a bidder of a country which shares a land border with India and certify that I am/We are not from such a country or, if from such a country, have been registered with the competent Authority. I/We hereby certify that I/we fulfil all the requirements in this regard and am/are eligible to be considered (evidence of valid registration by the competent authority is enclosed)

Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.

S.No.	Description
-------	-------------

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

1	Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc. Please submit a certificate in the prescribed format (please download the format from the link given below). Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer. (Click here to download the Format of Self Certification)
---	---

5. COMPLIANCE

Commercial-Compliance

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)

General Instructions

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The works are required to be completed within a period of 12 months from the date of issue of acceptance letter.	No	No	Not Allowed
2	Any firm recognized by Department of Industrial Policy and Promotion (DIPP) as 'Startups' shall be exempted from payment of Earnest Money/Bid security on submission/uploading of Registration Certificate issued by appropriate authority(DIPP) during bidding in the tender.	No	No	Not Allowed
3	The Schedules of Works is also available seperately in the website online and Rates are to be quoted online and submitted online duly signed digitally.	No	No	Not Allowed
4	In case of above / below/at par is not mentioned or multiple rates the offer will be summarily rejected.	No	No	Not Allowed
5	General conditions of the contract and specification for materials and works are laid down in Indian Railways Standard General Conditions of Contract - April 2022, corrected upto date which can be seen at the office of Sr.Divl.Elect.Engineer(RS&G) S.E.C.Railway, Nagpur, on any working day.	No	No	Not Allowed
6	The difference in value between the earnest money already deposited by the tenderer and amount of security deposit to be paid by him as per the above calculation shall be recovered by a percentage deduction, ordinarily 6% from period payments to be made on account of work done.	No	No	Not Allowed
7	The tenderer shall keep the offer open for a minimum period of 60 (Sixty) days from the date of opening of the tender, during which the tenderer cannot withdraw his offer, subject to the period being extended further, if required by an agreement from time to time. Any contravention on the above condition will make the tenderer liable forfeiture of his security deposit for the due performance of the forgoing stipulation.	No	No	Not Allowed
8	The tenderer(s) shall quote his/their rates inclusive of all charges including all taxes levied by the union of India or State Government including sales tax etc.	No	No	Not Allowed
9	If the work is cancelled before the commencement or is terminated during execution in accordance with the condition prescribed in Indian Railways Standard General Conditions of Contract - April 2022, with correction slips upto date. The railway administration reserves the right to invite fresh tenders for the whole or any portion of work.	No	No	Not Allowed
10	The work will be carried out on a fixed programme approved by the Sr.Divl. Elect. Engineer. The method and system of carrying out the work will be described by him or his representative.	No	No	Not Allowed
11	Deduction of Income tax at source at the rated of 2% shall be made from the contractor's bill in terms of provision in section 194-C of the Income Tax Act-1961.	No	No	Not Allowed

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

12	The contractor shall employ the following Qualified Engineers during the execution of his work) :One graduate Engineer when the cost of the work to be executed is Rs 200 lakhs and above. ii)One qualified Diploma Holder (Junior Engineer) when the post of works to be executed is more than Rs 25 lakhs to 200 lakhs. Technical staff should be available at the site whenever required by the engineer incharge to take instructions in case the contractors fail to employ qualified engineer as aforesaid he shall be liable to pay a reasonable amount not exceeding a sum of Rs 40,000/- (Rupees Two thousand only) for each month of default or part thereof in case of graduate Engineer and Rs 25000/- (Rupees One thousand only) for each month of default or part thereof in case of Diploma Holder.(Authority-RB letter No.2012/CE-I/CT/O/20 dated 10.05.13)	No	No	Not Allowed
13	Tenderers are required to submit authority letter for signing of tender bid/papers with electronic bid. Papers related to formation of firm i.e. proprietor ship/partnership bid/Pvt. Ltd. etc. if any shall be submitted.	No	No	Not Allowed
14	List of work on hand indicating description of works, contract value, approximate value of balance work yet be done and date of award (Supportive documents/ certificates form organizations with whom tenderer is working should be enclosed).	No	No	Not Allowed
15	Earnest Money/Bid security: Para 5(1) (a) of Part-I of GCC-2022 (Modified vide. ACS No. 11) (a) The tenderer shall be required to submit the Bid Security with the tender for the due performance with the stipulation to keep the offer open till such date as specified in the tender, under the conditions of tender. The Bid Security shall be as under: Value of the work: For all Works Bid Security : 2% of the estimated cost of the work. Note: (i) The Bid Security shall be rounded off to the nearest Rs 100. This Bid Security shall be applicable for all modes of tendering. (ii) Any firm recognized by Department of Industrial Policy and Promotion (DIPP) as 'Startups' shall be exempted from payment of Bid Security detailed above. (iii) Labour Cooperative Societies shall submit only 50% of above Bid Security detailed above. The tender must be accompanied by a sum of Rs. 1030700/- as Bid security deposited in cash through e-payment gateway or as mentioned in tender documents, failing which the tender shall not be considered. (b)The Tenderer(s) shall keep the offer open for a minimum period of 60 days (in case of two packet system of tendering 90 days) from the date of opening of the Tender. It is understood that the tender documents have been issued to the Tenderer(s) and the Tenderer(s), is / are permitted to tender in consideration of the stipulation on his / their part that after submitting his / their tender subject to the period being extended further, if required by mutual agreement from time to time, he will not resile from his offer or modify the terms and conditions thereof in a manner not acceptable to the Chief Engineer/Dy. Chief Engineer/Divisional Engineer of Nagpur Division of South East Central Railway, Should the tenderer fail to observe or comply with the foregoing stipulation, the amount deposited as Earnest Money for the due performance of the above stipulation, shall be forfeited to the Railway.	No	No	Not Allowed
16	If the tenderer(s) deliberately gives / give wrong information in his / their tender or creates / create circumstances for the acceptance of his / their tender, the Railway reserves the right to reject such tender at any stage.	No	No	Not Allowed
17	Execution of Contract Documents: The successful Tenderer(s) shall be required to execute an agreement with the President of India acting through the Sr.DEE(G)/SECR/NGP, South East Central Railway for carrying out the work according to Standard General Conditions of Contract, Special Conditions / Specifications annexed to the tender and Standard Specifications for (Works and Materials) of Railway as amended/corrected upto latest correction slips, mentioned in tender form (First Sheet).	No	No	Not Allowed
18	Participation of Partnership Firms in works tenders : Participation of Partnership Firms in works tenders will be governed by as per Indian Railway GCC, april 2022.	No	No	Not Allowed

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

19	(1)Execution Co-Relation and Intent of Contract Documents: as per latest GCC april 2022.	No	No	Not Allowed
20	The Security Deposit shall be 5% of the contract value. The Bid Security submitted by the Contractor with his tender will be retained/encashed by the Railways as part of security for the due and faithful fulfillment of the contract by the Contractor. Provided further that, if Contractor submits the Cash or Term Deposit Receipt issued from a Scheduled commercial bank of India or irrevocable Bank Guarantee Bond from a Scheduled commercial bank of India, either towards the Full Security Depositor the Part Security Deposit equal to or more than Bid Security, the Railway shall return the Bid Security, to the Contractor. Balance of Security Deposit may be deposited by the Contractor in cash or Term Deposit Receipt issued from Scheduled commercial bank of India or irrevocable Bank Guarantee bond issued from Scheduled commercial bank of India, or may be recovered at the rate of 6% of the bill amount till the full Security Deposit is recovered. Provided also that in case of defaulting Contractor, the Railway may retain any amount due for payment to the Contractor on the pending "on account bills" so that the amounts so retained (including amount guaranteed through Performance Guarantee) may not exceed 10% of the total value of the contract. The Irrevocable Bank Guarantee submitted towards Security deposit shall be initially valid up to the stipulated date of Maintenance period plus 60 days and shall be extended from time to time, depending upon extension of contract granted in terms of Clause 17A and 17B of the Standard General Conditions of Contract. Note: Security Deposit deposited in cash by the Contractor or recovered from the running bills of a Contractor or submitted by contractor as Term Deposit Receipt(s) can be refunded/returned to the contractor, in lieu of irrevocable Bank Guarantee bond issued from scheduled commercial bank of India, to be submitted by him, for an amount equal to or more than the already available Security Deposit, provided however that, in a contract of value less than Rs. 50 Crore, such refund/ return of the already available Security Deposit is permitted up to two times and in a contract of value equal to or more than Rs. 50 Crore, such refund / return of the already available Security Deposit is permitted up to three times.	No	No	Not Allowed
21	(i) Refund of Security Deposit: Security Deposit mentioned in sub clause (1) above shall be returned to the Contractor after the following: (a)Final Payment of the Contract as per clause 51.(1) and (b)Signature of Final Supplementary Agreement or Certification by Engineer that Railway has No Claim on Contractor and (c)Issue of Maintenance Certificate on expiry of the maintenance period as per clause 50.(1). (2) (ii) Forfeiture of Security Deposit: Whenever the contract is rescinded as a whole under clause 62 (1) of these conditions, the Security Deposit already with railways under the contract shall be forfeited. However, in case the contract is rescinded in part or parts under clause 62 (1) of these conditions, the Security Deposit shall not be forfeited.	No	No	Not Allowed
22	No interest shall be payable upon the Bid Security and Security Deposit or amounts payable to the Contractor under the Contract, but Government Securities deposited in terms of Sub-Clause 16.(4)(b) of this clause will be payable with interest accrued thereon.	No	No	Not Allowed
22.1	New Para 16(4)(h) of Part-II of GCC'22: If a tender is accepted on the quoted rates of bidder which is below the advertised tender value, an additional performance security shall be submitted by the bidder as below: 1. Bid quoted in % of advertised cost: Below 0 - 5% (inclusive) , Additional Performance Guarantee (%): Nil. 2. Bid quoted in % of advertised cost: Below 5%, Additional Performance Guarantee (%) : 5%.	No	No	Not Allowed
23	Performance Guarantee: The procedure for obtaining Performance Guarantee is outlined below:	No	No	Not Allowed

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

23.1	(a) The successful bidder shall have to submit a Performance Guarantee (PG) within 21 (Twenty one) days from the date of issue of Letter of Acceptance (LOA). Extension of time for submission of PG beyond 21 (Twenty one) days and upto 60 days from the date of issue of LOA may be given by the Authority who is competent to sign the contract agreement. However, a penal interest of 12% per annum shall be charged for the delay beyond 21(Twenty one) days, i.e. from 22nd day after the date of issue of LOA. Further, if the 60th day happens to be a declared holiday in the concerned office of the Railway, submission of PG can be accepted on the next working day. In all other cases, if the Contractor fails to submit the requisite PG even after 60 days from the date of issue of LOA, the contract is liable to be terminated. In case contract is terminated railway shall be entitled to forfeit Bid Security and other dues payable against that contract. In case a tenderer has not submitted Earnest Money Deposit on the strength of their registration as a Startup recognized by Department of Industrial Policy and Promotion (DIPP) under Ministry of Commerce and Industry, DIPP shall be informed to this effect. The failed Contractor shall be debarred from participating in re-tender for that work and the PG shall be valid up to original DOC + 60days.	No	No	Not Allowed
23.2	The value of PG to be submitted by the contractor is based on original contract value and shall not change due to subsequent variation(s) in the original contract value.	No	No	Not Allowed
24	Force Majeure Clause: If at any time, during the continuance of this contract, the performance in whole or in part by either party of any obligation under this contract shall be prevented or delayed by reason of any war, hostility, acts of public enemy, civil commotion, sabotage, serious loss or damage by fire, explosions, epidemics, strikes, lockouts or acts of God (hereinafter, referred to events) provided, notice of the happening of any such event is given by either party to the other within 30 days from the date of occurrence thereof, neither party shall by reason of such event, be entitled to terminate this contract nor shall either party have any claim for damages against the other in respect of such non-performance or delay in performance, and works under the contract shall be resumed as soon as practicable after such event has come to an end or ceased to exist, and the decision of the Engineer as to whether the works have been so resumed or not shall be final and conclusive, PROVIDED FURTHER that if the performance in whole or in part of any obligation under this contract is prevented or delayed by reason of any such event for a period exceeding 120 days, either party may at its option terminate the contract by giving notice to the other party.	No	No	Not Allowed
25	Extension of Time in Contracts: Time extension will be given as per Indian Railways Standard General Conditions of Contract, april 2022 with correction up to date.	No	No	Not Allowed
26	Extension of Time for delay due to Contractor: will be given as per Indian Railways Standard General Conditions of Contract, april 2022.. Rate of penalty will be applicable mentioned in Indian Railways Standard General Conditions of Contract, april 2022 corrected upto date.	No	No	Not Allowed
27	EXECUTION OF WORKS	No	No	Not Allowed

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

27.1	Setting out of Works: The Contractor shall be responsible for the correct setting out of all works in relation to original points, lines and levels of reference at his cost. The Contractor shall execute the work true to alignment, grade, levels and dimensions as shown in the drawing and as directed by the Engineer's representative and check these at frequent intervals. The Contractor shall provide all facilities like labour and instruments and shall co-operate with the Engineer's representative for checking of all alignment, grades, levels and dimensions. If, at any time, during the progress of the works any error appear or arise in any part of the work, the Contractor, on being required so to do by the Engineer's representative shall, at his own cost rectify such errors, to the satisfaction of the Engineer's representative. Such checking shall not absolve the Contractor of his own responsibility of maintaining accuracy in the work. The Contractor shall carefully protect and preserve all bench marks, sight rails, pegs and other things used in setting out the work.	No	No	Not Allowed
28	Variation in extent of contract shall be done as per Indian Railways Standard General Conditions of Contract, clause no. 41, 42(i), 43(3) April 2022, corrected upto date.	No	No	Not Allowed
29	CLAIMS	No	No	Not Allowed
29.1	(1) Quarterly Statement of Claims: The Contractor shall prepare and furnish to the Engineer once in every quarter commencing from the month following the month of issue of Letter of Acceptance, an account giving full and detailed particulars of all claims for any additional expenses to which the Contractor may consider himself entitled to and of all extra or additional works ordered by the Engineer which he has executed during the preceding month quarter and no claim for payment for such work will be considered which has not been included in such particulars.	No	No	Not Allowed
30	Validity: Rates accepted by Railway Administration shall hold good till completion of work and no additional individual claim shall be admissible except: (a)Payment/recovery for increase/decrease in GST on works contract or imposition/removal of any tax/cess on Works Contract as per Clause 37, (b)Payment/recovery for overall market situation as per Price Variation Clause given hereunder. (Price Variation Clause (PVC) shall be applicable only in those contracts where tender conditions specifically permits as per GCC April 2022.	No	No	Not Allowed
31	Provisions of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act, 1970:	No	No	Not Allowed
31.1	A.(1)The Contractor shall comply with the provision of the contract labour (Regulation and Abolition) Act, 1970 and the Contract labour (Regulation and Abolition) Central Rules 1971 as modified from time to time, wherever applicable and shall also indemnify the Railway from and against any claims under the aforesaid Act and the Rules.	No	No	Not Allowed
31.2	(2)The Contractor shall obtain a valid license under the aforesaid Act as modified from time to time before the commencement of the work and continue to have a valid license until the completion of the work. Any failure to fulfill the requirement shall attract the penal provision of the Act.	No	No	Not Allowed
31.3	A.(4)In respect of all labour directly or indirectly employed in the work for performance of the Contractor's part of the contract, the Contractor shall comply with or cause to be complied with the provisions of the aforesaid Act and Rules wherever applicable	No	No	Not Allowed
31.4	B. Provisions of Employees Provident Fund and Miscellaneous Provisions Act, 1952:The Contractor shall comply with the provisions of Para 30 & 36-B of the Employees Provident Fund Scheme, 1952; Para 3 & 4 of Employees' Pension Scheme, 1995; and Para 7 & 8 of Employees Deposit Linked Insurance Scheme, 1976; as modified from time to time through enactment of "Employees Provident Fund & Miscellaneous Provisions Act, 1952", wherever applicable and shall also indemnify the Railway from and against any claims under the aforesaid Act and the Rules.	No	No	Not Allowed

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

32	DETERMINATION OF CONTRACT : (1) Right of Railway to Determine the Contract: The Railway shall be entitled to determine and terminate the contract at any time should, in the Railway's opinion, the cessation of work becomes necessary owing to paucity of funds or from any other cause whatever, in which case the value of approved materials at site and of work done to date by the Contractor will be paid for in full at the rate specified in the contract. Notice in writing from the Railway of such determination and the reasons therefor shall be conclusive evidence thereof and all other condition related to this will be governed by latest GCC April 2022.	No	No	Not Allowed
33	SETTLEMENT OF DISPUTES - INDIAN RAILWAY ARBITRATION AND CONCILIATION RULES : SETTLEMENT OF DISPUTES - INDIAN RAILWAY ARBITRATION AND CONCILIATION RULES will be governed as per Indian Railways Standard General Conditions of Contract, clause no. 63,64, of GCC April 2022 corrected up to date.	No	No	Not Allowed
34	Multiple L-1 : In case of more than 1 L-1 bidders, tender may be awarded to tenderer having higher Bid Capacity. In case Bid Capacity is also the same, tenderer having done more value of similar work in last three previous financial years and the current financial year upto the date of opening of the tender, may be selected for the award. Instructions with respect to Bid Capacity will follow.	No	No	Not Allowed
35	MEASUREMENTS, CERTIFICATES AND PAYMENTS 44. as per latest GCC April 2022.	No	No	Not Allowed
35.1	Mobilization advance as per clause no 46(4), manner of payment as per clause no 46(5), PVC clause no.46(A) of GCC April 2022.	No	No	Not Allowed
36	Offloading of part(s) of work: These conditions will be governed as per GCC April 2022.	No	No	Not Allowed
37	(Works Management/Administration) 6-A Works Management/Administration (After Signing of Contracts) : I. Gol's Manual on Procurement of Works (June 2022) requires, (para 6.1.2 therein) that " A system of project monitoring for each work shall be prepared before start of the work and same shall be available at site of work". "Deadlines or contractual milestones should be set up". The work shall be monitored on a quarterly/ monthly basis by the Works Committee and a status report will be submitted" emphasizing the use of proper project management tools to enable the works management team "to collaboratively monitor the physical & financial progress of the contract against the planned physical & financial schedule".	No	No	Not Allowed

Special Conditions

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	These additional special conditions constituting instructions to tenderers and the stipulations made in the Bill(s) of quantity /schedule of item or work, if any, shall govern the works done under this contract in addition to Indian Railways Standard General Conditions of Contract, April 2022, corrected up to date. Schedule and scope of work along with special condition of this work is uploaded in documents Tab, same should be read out and required documents to be submitted accordingly.	No	No	Not Allowed
2	Guarantee/Warrantee (Maintenance after completion of work): The maintenance period in terms of clause 47 and 48 of the general conditions shall be 12 (twelve) months from the certified date of completion for all works any deficiencies encountered during this period shall be rectified by the contractor at their own cost. The Engineer In-charge will be the sole judge to decide if the work is done satisfactorily in all respects and he reserves the right to withhold payment of the balance 20% of the value.	No	No	Not Allowed

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

3	a) The contractor shall make good all damages to the railway buildings and properly caused by him in the execution of the contractor to the entire satisfaction of the railway administration. b) On completion of works testing with the approved mechanical and electrical instruments is obligatory to determine efficiency of the equipments/materials used in operation. (c) The validity of contractor license should be produced before execution of work. (d) Samples of materials to be used shall be approved by the railway administration.	No	No	Not Allowed
4	Contractor has to give his personal mobile no., land line no. for contact and postal address with address proof for correspondence to this office.	No	No	Not Allowed
5	Papers related to formation of firm i.e. Proprietary ship/Partnership deed/ Pvt. Ltd. etc, if any.	No	No	Not Allowed
6	Contractors upon whom the provision of the CLA,1970 applies should not execute the contract works without labour license.	No	No	Not Allowed
7	The contractors should inform to the concerned SSEE before commencement of work and also during day to day working.	No	No	Not Allowed
8	The contractor should follow all rules and regulations of labour act/law with respect to different facility to be provided to labour like ESI, EPC etc. in course of any future dispute with ref. to non-adherence of labour burn rules and regulations, the contractor will pay the disputed amount to the claimant and railways will not to be liable to pay any disputed amount on this account.	No	No	Not Allowed
9	The make shall be got approved initially before inspection.	No	No	Not Allowed
10	In case of vitiation during the execution of work because of variation in the quantities, the contractor will forgo the vitiated amount.	No	No	Not Allowed
11	For supply and execution of patented items Railway board's letter no. 2018/CE-I/Innov/1 on 18.01.2018 should be followed in which following conditions are mentioned.	No	No	Not Allowed
11.1	In case, the agency supplying the patented item is not the contractor to whom the work is assigned and these items are being procured by the contractor, the concerned contractor will obtain prior approval from the Engineer - in - charge of the work (Min. JA Grade Officer). Who will ensure that all design and safety aspects are taken care of. For any specific requirement concerning execution, warranty etc., an agreement/MOU is to be entered between the main contractor and the party supplying the patented items, clearly bringing out the responsibility of party supplying such parented items. A copy of such MOU will be furnished to the Engineer -in -charge by the main contractor to whom work has been assigned by the Railway and after the approval of Engineer-in - charge, such item can be used in work.	No	No	Not Allowed
11.2	During the installation of such patented items, authorized representative of the firm supplying such patented /propriety items shall be present and after the execution of work, a certificate to be issued by the firm supplying the patented item indicating its proper installation. Such certificate will have to be kept in record by the concerned Engineer - in - charge executing the contract, before releasing payment for the work done.	No	No	Not Allowed
12	Special condition of contract for mandatory updation of labour data on Railways shramikkalyan portal by Contractor. Amendment in Clause 54 & 55 of Indian Railways General Condition of Contract deals with wages of labour and action in case of default of contractor to payment of wages vide Railway Board letter no. 2018/CE-I/CT/4, New Delhi, dated 17.10.2018.	No	No	Not Allowed
12.1	A. Contractor is to abide by the provisions of payment of Wages act & Minimum Wages act in terms of clause 54 and 55 of Indian Railway General Condition of Contract. In order to ensure the same, an application has been developed and hosted on website 'www.shramikkalyan.indianrailways.gov.in'. Contractor shall register his Firm/Company etc. and upload requisite details of labour and their payment in this portal. These details shall be available in public domain. The Registration/updation of portal shall be done as under:	No	No	Not Allowed

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

12.1.1	a. Contractor is to abide for onetime registration of his company/firm etc. in the Shramikkalyan portal with requisite details subsequent to issue of letter of Acceptance. Engineer shall approve the contractor's registration on the portal within 7 days of receipt of such request.	No	No	Not Allowed
12.1.2	b. Contractor once approved by any Engineer, can create password with login ID (PAN No.) for subsequent use of portal for all LOAs issued in his favour.	No	No	Not Allowed
12.1.3	c. The contractor once registered on the portal, shall provide details of his Letter of Acceptance(LoA)/Contract Agreements on Shramikkalyan portal within 15 days of issue of any approval of concerned engineer. Engineer shall update (if required) and approve the details of LoA filled by contractor within 7 days of receipt of such request.	No	No	Not Allowed
12.1.4	d. After approval of LoA by Engineer, Contractor shall fill the salient details of contract labours engaged in the contract and ensure updating of each wage payment to them on shramikkalyan portal on monthly basis.	No	No	Not Allowed
12.1.5	e. It shall be mandatory upon the contractor to ensure correct and prompt uploading of all salient details of engaged contractual labour & payment mode thereof after each wage period.	No	No	Not Allowed
12.2	B. While processing payment of any 'On Account bill' or 'Final bill' or release of 'Advances' or 'Performance Guarantee / Security Deposit', contractor shall submit a certificate to the Engineer or Engineer's representative that " I have uploaded the correct details of contract labours engaged in connection with this contract and payment made to them during the wages period in Railways's Shramikkalyan portal at 'www.shramikkalyan.indianrailways.gov.in' till ____ Months, ____ Year.	No	No	Not Allowed
13	Post Payment Audit: It is an agreed term of contract that the Railway reserves to itself the right to carry out a post-payment audit and/ or technical examination of the works and the Final Bill including all supporting vouchers, abstracts etc. and to make a claim on the Contractor for the refund of any excess amount paid to him till the release of security deposit or settlement of claims, whichever is later, if as a result of such examination any over-payment to him is discovered to have been made in respect of any works done or alleged to have been done by him under the contract.	No	No	Not Allowed

Technical-Compliances

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	(i) The participating firm must submit a copy of valid Electrical Contractor's license issued by any State Govt. without any restrictions. Tender submitted without valid and current Electrical Contractor's license issued by any State Govt. without any restrictions, should be summarily rejected. ii) Valid ECL(Electrical Contractor License) should be issued in favour of Firms /tenderers only. Tenders submitted with ECL issued in the name of other firms/tenderers will be summarily rejected. In case the ECL is not valid on the date of opening of tender, details of renewal should be submitted.	No	No	Allowed (Mandatory)
1.1	(i) The participating firm must submit a copy of valid Electrical Supervisor's license issued by any State Govt. without any restrictions.	No	No	Allowed (Optional)

Undertakings

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
-------	-------------	-----------------------	-----------------	---------------------

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

1	I/We have read the various conditions to the tender attached here and hereby agree to abide by the said conditions. I/We also agree to keep this tender open for acceptance for the period of 60 (sixty) days from the date fixed for opening of the same. I/We offer to do the Electrical work for "Strengthening and improvement of power supply system including enhancement of electrical safety features over Nagpur Division". The completion period of this work shall be 12 months from the date of issue of letter of acceptance.	No	No	Not Allowed
2	I/We also hereby agree to abide by the Indian Railway General conditions of the contract April 2022, with all correction slips up-to-date and to carry out the works according to the special condition of contract and specifications for materials and works laid down by the Railway in the annexed special conditions/specifications, Bills of quantities/schedule of rates with all correction slips up-to-date for the present contract.	No	No	Not Allowed
3	Until a formal agreement is prepared and executed, acceptance of this tender shall constitute a binding contract between the subject to modifications, as may be mutually agreed between us and indicated in the letter of acceptance of my/our offer for this work.	No	No	Not Allowed

Custom

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Procedure of undertaking digging work will be in the vicinity of Signal , Electrical and Telecommunication cable will be dealt as per Railway Board Letter no. 2021/Tele/5(2)/3-Part(1)(3425647) dated 12.06.2023 and its annexures.	No	No	Not Allowed
2	Additional Documents to be submitted by the firm as per GCC April 2022 in case the bidder is HUF , Partnership Firm , Joint Venture (JV) , Company registered under Companies Act 2013 , LLP (Limited Liability Partnership) , Registered Society & Registered Trust. If not submitted the offer will be summarily rejected.	No	No	Allowed (Mandatory)
3	Annexure V A - In Addition to Annexure V, in case of other than Company/Proprietary firm, this annexure VA shall be submitted by the each member of a Partnership firm. Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer.	No	No	Allowed (Mandatory)
4	Payment Condition - 80% Payment will be released against supply of materials & balance 20% payment will be made after completion/execution of work for supply items. In respect of items involving both supply and execution, 70% payment will be released against supply and 30% payment will be done after execution/installation of supplied item. Note- (1) Payment will be released only on submission of Invoice/Delivery challan & test certificate(where ever applicable) issued from Original Manufacturer or his authorized dealer in support of the materials supplied to the Railway towards execution of work. Tenderer has to give consent in a mandate form for receipt of payment through ECS/EFT, the following particulars are to be given by the tenderer while quoting their offer. (2) The Contractor shall submit the Progress report of the work done by him along with the signature of concern SSEE/Incharge, material inspection certificate at the time of billing & Material Statement during final bill. i) Details of Bank A/c in line with RBI guideline for the same. These details will include Bank Name, Branch Name & address, Account type, Bank A/c No. & Bank & Branch Code as appearing on MICR cheque issued by bank. ii) Tenderer to attach certificate from their bank certifying the correctness of all above mentioned information (as mentioned in para (i) above. iii) In case of non-payment through ECS/EFT or where ECS/EFT facility is not available, payment will be released through cheque.	No	No	Not Allowed

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

5	Mandate Form Annexure P : Tenderer should submit mandate form duly filled in prescribed format (Annexure-P) with the electronic bid. Non submission of the certificate or submission of certificate not properly filled in, shall lead to summary rejection of your offer.	Yes	No	Allowed (Mandatory)
6	Tender Form Annexure I: Tenderer should submit Tender form duly filled in prescribed format (TENDER FORM (First Sheet), Annexure-I) with the electronic bid. Non submission of the certificate or submission of certificate not properly filled in, shall lead to summary rejection of your offer.	No	No	Allowed (Mandatory)
7	Annexure V - The tenderers shall submit a copy of certificate stating that all their statements/documents submitted along with bid are true and factual. Standard format of certificate to be submitted by the bidder is enclosed as Annexure-V. Non submission of above certificate by the bidder shall result in summarily rejection of his/their bid. It shall be mandatorily incumbent upon the tenderer to identify, state and submit the supporting documents duly self attested by which they/he is qualifying the Qualifying Criteria mentioned in the Tender Document.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
8	Annexure L - Tenderer has to submit details of Employment/partnership etc of Retired Railway Employees as per Indian Railways Standard General Conditions of Contract-April 2022 (GCC April 2022) with all correction slips up-to-date and as given in para 59(9) of "GCC April 2022" & attached with tender document. Tender without the information above referred to or a statement to the effect that no such retired engineer or retired Gazetted Officer is so associated with the tenderer, as the case may be, shall be rejected. Format given in Annexure-L in attached documents (If No such railway employee is there then also upload this by filling 'NIL') . Non submission of the certificate or submission of certificate not properly filled in, shall lead to summary rejection of your offer.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
9	Annexure M : Tenderer has to submit an undertaking in prescribed format (Annexure 'M') that he is not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of Govt. of India from participation in tender on the date of opening of bids, either in individual capacity or as a member of the partnership firm or JV in which he was / is a partner/member. Concealment / wrong information in regard to above shall make the contract liable for determination under Clause 62 of the General Conditions of Contract. Non submission of the certificate or submission of certificate not properly filled in, shall lead to summary rejection of your offer.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
10	Annexure E: All the payment will be made through electronic fund transfer only through any of the nationalized/scheduled bank. For this the proforma given at Annexure-E enclosed is to be essentially filled up by the tenderer before submitting his tender. Scanned copy of cancelled cheque of bank account mentioned in Annexure-E to be attached by the tenderer also.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
11	PAN and GST Details: - Along with EFT mandate the tenderer has to upload the self-attested copy of the PAN card and GST registration certificate. If document is not submitted offer will be summarily rejected.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
12	The tenderer has to submit copy of Authority for him being authorized signatory. (Self-declaration may be submitted in case of Proprietor ship firm and in case of partnership firm and other type of Firms, GCC april 2022 may be referred and required documents to be submitted) & upload as.pdf file.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
13	Deed of Partnership or special power of attorney, if any for the work.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
14	Annexure A- List of Personnel Organization available on hand and proposed to be engaged for the subject work as per format given in Annexure-A in attached document.	Yes	Yes	Allowed (Optional)
15	Annexure-B: List of Plants and Machinery available on hand (own) and proposed to be inducted (own and hire, to be given separately for the subject work) as per format given in Annexure-B in attached document.	Yes	Yes	Allowed (Optional)

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

16	Annexure-C: List of work on hand indicating description of work, contract value, approximate value of balance work yet to be done and date of award as per format given in Annexure-C in attached documents.	Yes	Yes	Allowed (Optional)
17	Annexure-F: Each page of the copy of the documents/ certificates in support of Special Technical Criteria, submitted by the tenderer, shall be duly self-attested/digitally signed by the tenderer (Self Attestation shall include signature, date & stamp of the tenderer as shown in Annexure-F).	Yes	Yes	Allowed (Optional)
18	The above work is to be executed as per Special Conditions of Contract and Standard GCC(Standard General Conditions of Contract), April 2022 (Works Matter) with all Correction Slips issued by Railway Board upto date. Before offering the rate in the tender, the tenderer is required to inspect the site and Special condition & other documents i.e. Schedule, Scope of Work, GCC works April 2022 (with all Correction Slips etc.) attached in pdf.	Yes	Yes	Not Allowed
18.1	Tenderer to refer "Scope of work" and its annexures for detailed specification and explanatory notes of material in attached documents of tender.	No	No	Not Allowed
19	Checklist Annexure R : Checklist to be uploaded with Tender documents fully marked the column "Submitted Documents" as Yes(/) for Evaluation of Credentials and Eligibility of Tenderer and Reason for Non-submission should be mentioned if documents are not submitted/uploaded with the offer.	Yes	Yes	Allowed (Optional)
20	Any firm recognized by Department of Industrial Policy and Promotion (DIPP) as 'Startups' shall be exempted from payment of Earnest Money on submission/uploading of Registration Certificate issued by appropriate authority during bidding in the tender.	No	No	Allowed (Mandatory)

6. Documents attached with tender

S.No.	Document Name	Document Description
1	ACS1113.03.26.pdf	ACS 11
2	AnnexureA_1.pdf	list of Personals
3	AnnexureB_1.pdf	List of Plant and machinery
4	AnnexureC_1.pdf	List of works on hand
5	AnnexureE_1.pdf	Bank details format
6	AnnexureF_1.pdf	Self attest format for document
7	annexureL_1.pdf	Certification of retired employee
8	AnnexureM_1.pdf	Undertaking in Prescribed format
9	Checklist_1.pdf	Check list
10	TenderFormAnnexure-I_1.pdf	Tender form
11	AnnexureP.pdf	Mandate form
12	AnnexureVA_1.pdf	Annexure VA
13	updatedAnnexureV_1.pdf	Self attest format for document
14	AnnexureVIB_1.pdf	Annexure VIB
15	GCCapril2022_1.pdf	GCC April 2022 updated upto CS10
16	ChecklistforSafetyandQualityMeasuresatWorksitesdt_08_03_20251.pdf	Checklists for safety and quality measures at work sites
17	ProcedureforSubmissionProcessingandApprovalofMethodStatement.pdf	Processing of Submission , Processing and Approval of Method Statements under GCC-2022

**NAGPUR-SECR-DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH EAST CENTRAL RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: EL-G-E-OT-26-27-14

Closing Date/Time: 22/07/2026 15:00

18	ImplementationofLabourLawProvisions_1.pdf	Strict implementation of Labour Law provisions for Employees and Contract Labour in all units under the Ministry of Railways
19	merged_compressed.pdf	Scope Of work
20	Tele_Cir_9-2023.pdf	Procedure of undertaking digging work will be in the vicinity of Signal , Electrical and Telecommunication cable
21	Similarnatureofwork.pdf	Similar nature work Definition

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

Signed By: RAJESH HARDEOPRASAD SINGH

Designation : Sr.DEE/RS AND G